
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 
Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
от 24.08.2017  № 458/38-5         

г. Жуковка  

 

О награждении Почетной грамотой 

муниципального          образования 

«Жуковский район» 

 

      Заслушав и обсудив ходатайство администрации Жуковского района по 

данному вопросу, 

 

      Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

       РЕШИЛ : 

 

       1. Согласиться с предложением администрации Жуковского района о 

награждении Почетной грамотой муниципального образования «Жуковский 

район» : 

       - Абисаловой Зары Тамбиевны, врача акушера-гинеколога 

гинекологического отделения ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с 75–летием со дня рождения; 

       - Степанюк Валентины Викторовны, санитарки Троснянского ФАПа 

ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

60–летием со дня рождения; 

       - Котиковой Ларисы Григорьевны, врача-педиатра участкового 

педиатрического отделения ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с 55–летием со дня рождения; 

       - Елисеевой Светланы Владимировны, медицинской сестры отделения 

кардиологии ПСО № 2 ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с 50–летием со дня рождения; 

       - Королевой Натальи Александровны, ветеринарного врача БЦ 

«Орловский» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

       - Ольховой Любови Анатольевны, ветеринарного врача Летошницкой 

участковой ветеринарной лечебгицы ГБУ Брянской области «Жуковская 

райветстанция» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 



3 

 

       - Шукаевой Надежды Владимировны, ветеринарного врача 

Овстугского ветеринарного участка ГБУ Брянской области «Жуковская 

райветстанция» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником. 

     - Павливой Елены Андреевны, учителя общественных дисциплин 

МАОУ г.Жуковки «Лицей № 1 им.Д.С.Езерского» - за многолетний 

добросовестный труд и высокие показатели в работе; 

 - Вартановой  Марины  Ашотовны,  учителя музыки  МАОУ  г.Жуковки  

«Лицей № 1 им.Д.С.Езерского» - за многолетний добросовестный труд и 

высокие показатели в работе; 

      - Филипповой Елены Васильевны, учителя математики МБОУ 

«Жуковская СОШ № 1 им Б.В.Белявского» - за многолетний добросовестный 

труд и высокие показатели в работе; 

      - Боброва Виталия Сергеевича, педагога дополнительного образования 

МБУ ДО «Жуковский ЦДТ» - за многолетний добросовестный труд и 

высокие показатели в работе; 

      - Абрамова Владимира Матвеевича, тренера-преподавателя МБУ ДО 

«Жуковская детско-юношеская спортивная школа» - за многолетний 

добросовестный труд и высокие показатели в работе; 

      - Мортиковой Анны Александровны, тренера-преподавателя МБУ ДО   

«Жуковская детско-юношеская спортивная школа» - за многолетний 

добросовестный труд и высокие показатели в работе; 

     - Мартыновой Оксаны Владимировны, воспитателя МАДОУ детский  

сад «Солнышко» - за многолетний добросовестный труд и высокие 

показатели в работе; 

 - Коноховой    Марины    Юрьевны, помощника   воспитателя    МАДОУ   

детский  сад «Солнышко» - за многолетний добросовестный труд и высокие 

показатели в работе; 

      - Мирзохановой Марии Михайловны, учителя русского языка и 

литературы МБОУ «Забрско0Никольская СОШ» - за многолетний 

добросовестный труд и высокие показатели в работе; 

      - Новиковой Нины Николаевны, учителя начальных классов МБОУ 

«Ржаницкая СОШ» - за многолетний добросовестный труд и высокие 

показатели в работе; 

      - Фининой Валентины Александровны, учителя биологии МБОУ 

«Ржаницкая СОШ» - за многолетний добросовестный труд и высокие 

показатели в работе; 

     - Поддубной Марии Михайловны, заведующей производством МАОУ 

«Гришино-Слободская СОШ» - за многолетний добросовестный труд и 

высокие показатели в работе; 

     - Абрасевой Раисы Григорьевны, учителя начальных классов МАОУ 

«Гришино-Слободская СОШ» - за многолетний добросовестный труд и 

высокие показатели в работе; 



3 

 

     - Ермаковой Надежды Григорьевны, учителя начальных классов МБОУ 

«Гришино-Слободская СОШ» - за многолетний добросовестный труд и 

высокие показатели в работе; 

     - Борисовой Светланы Николаевны, учителя начальных классов МБОУ 

«Жуковская СОШ № 2 им. Е.П.Новикова» - за многолетний добросовестный 

труд и высокие показатели в работе; 

     - Пивоевой Антонины Васильевны, учителя иностранного языка МБОУ 

«Жуковская СОШ № 2 им. Е.П.Новикова» - за многолетний добросовестный 

труд и высокие показатели в работе; 

     - Чепикова Евгения Аркадьевича, директора МБОУ «Летошницкая 

СОШ» -  за многолетний добросовестный труд и высокие показатели в 

работе; 

     - Абрамовой Елены Геннадьевны, ведущего бухгалтера Управления 

образования - за многолетний добросовестный труд и высокие показатели в 

работе; 

     - Васиной Марины Александровны, ведущего бухгалтера Управления 

образования - за многолетний добросовестный труд и высокие показатели в 

работе; 

     - Шиленковой Натальи Анатольевны, ведущего бухгалтера Управления 

образования - за многолетний добросовестный труд и высокие показатели в 

работе; 

     - Бузовой Марины Владимировны, главного экономиста Управления 

образования - за многолетний добросовестный труд и высокие показатели в 

работе; 

     - Недосек Виктории Ивановны, учителю русского языка и литературы 

МАОУ «Гостиловская ООШ» - за высокие показатели в работе. 

2. Опубликовать  настоящее решение в установленном порядке.                                                          

 

 

 

 

  Глава Жуковского района                                             В.М.Шуравко  


